[bookmark: _GoBack]
年　　　月　　　日

東根市長　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名

着　　手　　届

東根市公共下水道汚水管渠等整備取扱要綱第７条第１項第３号の規定により、下記のとおり届け出ます。
	事業名

	承認年月日
	年　　　　月　　　　日

	工事着手年月日
	年　　　　月　　　　日

	工事完了予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	工事施工者
	住　　　　　所

	氏　　　　　名

	建設業許可番号

	現場責任者
	氏　　　　　名

	連　　絡　　先